



Principer för personalens deltagande som sakkunnig vid olika tillställningar

Personalsektionen 28.09.2023 § 155
2618/01.00.00/2023

Beredare Gröndahl Ann-Charlott
Tilläggsuppgifter: telefonnummer: 044 323 1810, fornamn.efternamn@ovph.fi

Inom social- och hälsovårdens ledningsgrupp har lyfts fram behovet av att uttala principer för personalens deltagande som sakkunniga vid olika tillställningar. Ärendet har diskuterats både ur en verksamhetsmässig synvinkel och ur en ersättningsynvinkel. Det finns en stor variation av tillställningar där man önskar att social och hälsovårdspersonal ska delta som sakkunnig. Det här kan vara olika informationsmöten till befolkningen, föräldragrupper i kommunen eller vid skolor och möten som olika patient- och klientföreningar ordnar. Dess tillställningar ordnas geografiskt inom hela välfärdsområdet.

Deltagande i olika tillställningar kan generellt konstateras ge välfärdsområdet en positiv synlighet. Det är en verksamhet i linje med vår strategi att satsa på förebyggande verksamhet och det är en form av samarbete som är i välfärdsområdets intresse. Förutsättningarna att delta i dessa tillställningar är ändå inte obegränsade, med tanke på personalresurserna. De kommer även att medföra kostnader om vi går in för att ge ersättning för deltagandet. Nu görs mycket av den här verksamheten utgående från det egna engagemanget och utan ersättning. Om vi går in för att betala en engångsersättning för deltagandet, behöver verksamheten kopplas närmare till organisationen och ledningen, så att man har både en bild av omfattningen och kostnaderna och att det godkänns i resurslinjen.

Deltagande i politiska tillställningar torde dock alltid ske som privatperson.

HR-direktör Gröndahl Ann-Charlott

föreslår att personalsektionen beslutar att till personal som deltar som sakkunnig vid olika tillställningar, betalas en engångsersättning på 100 euro på följande villkor

- inbjudan till tillställningen riktas till organisationen och godkänns av närchefen
- personalens deltagande i tillställningen sker utanför arbetstid
- ev. resekostnader ersätts enligt tjänste- och arbetskollektivavtalet
- beslutet gäller inte deltagande i politiska tillställningar

Beslutet tas tidsbundet för perioden 1.10.2023-30.4.2024, varefter en uppföljning görs.

Beslut:

Förslaget godkändes.

Distribution